

هاوینگ بیت کوین چگونه می تواند بر امنیت شبکه تاثیر بگذارد؟

انتقال آرام در شبکه‌ای شلوغ

پس از کاهش پاداش بلاک به ۱۲۵/۳ بیت کوین، ماینرها ممکن است ماشین‌های کمتر بهینه را خاموش کنند. علاوه بر نگرانی‌های قیمتی، مسوالاتی دربارۀ امنیت شبکه در دنیای پس از هاوینگ به وجود آمده است. به دلیل احتمال خروج ماینرهای کوچک‌تر از بازار، ز مه‌هایی از نگرانی‌ها دربارۀ کاهش نرخ هش و امنیت کلی شنیده می‌شود. تخمین زده می‌شود که ۵۱ درصد از قدرت هش ممکن است در برابر حملات آسیب‌پذیر شود. با این حال، رویدادهای هاوینگ قبلی کمترین تأثیر را بر امنیت کلی شبکه داشته‌اند و بسیاری از تحلیلگران پیش‌بینی می‌کنند شبکه انتقال آرامی را تجربه خواهد کرد.



بیت کوین، تراکنش‌های بیشتر در هر بلوک از طریق بهبود کارایی، موارد استفاده جدید مانند Ordinals و اتفاقاتی از جمله شبکه لایتینگ که ابزار و تقاضای بیت کوین را برای تسویه متفاوت آماده می‌کند، پی گرفته شود. مطابق این سناریو با وجود کاهش پاداش بلاک، نرخ هش به دلیل قیمت بالاتر بیت کوین و عملیات استخراج کارآمدتر، ثابت می‌ماند یا حتی افزایش می‌یابد. در حال حاضر، نرخ هش بیت کوین به بالاترین حد خود رسیده است که نشان می‌دهد ماینرها با وجود چشم‌انداز کاهش پاداش بلوک آینده عقب‌نشسته‌اند. نرخ هش پایدار یا رو به رشد، امنیت شبکه را در برابر حملات تضمین می‌کند و اعتماد به استحکام بیت کوین را به عنوان یک سیستم مالی غیرمتمرکز حفظ می‌کند. افزایش شهرت بیت کوین به عنوان دارایی دیجیتال ارزشمند توسط سرمایه‌گذاران نهادی می‌تواند تقاضا را افزایش دهد و در تثبیت بازار موثر باشد. سرمایه‌گذاری نهادی نه تنها از قیمت‌های بالاتر بیت کوین حمایت می‌کند، بلکه می‌تواند منجر به محصولات و خدمات مالی نوآورانه‌تر شود که حول بیت کوین ساخته می‌شوند و آن را بیشتر در سیستم مالی جهانی ادغام می‌کنند. راه‌اندازی اخیر صندوق‌های قابل معامله در بورس بیت کوین در ایالات متحده یکی از این نمونه‌ها از تأثیر پذیرش نهادی بر تقاضای بیت کوین است.

قیمت بیت کوین اغلب در ماه‌های پس از رویداد هاوینگ افزایش می‌یابد که می‌تواند به‌طور بالقوه برخی از اثرات منفی را که متوجه ماینرهاست را کاهش دهد. با این حال، پویایی صنعت در زمان هر کدام از هاوینگ‌ها می‌تواند بر اساس شرایط بازار گسترده‌تر و عوامل تکنولوژیک متفاوت باشد و به این ترتیب انتظار می‌رود رویداد فعلی هاوینگ بسیار متفاوت از سه مورد قبلی تجربه شود.

سوال سوم: آیا می‌توان انتظار نتایج مفیدی را برای صنعت ماینینگ داشت؟

بهترین سناریو برای صنعت ماینینگ پس از رویداد هاوینگ بیت کوین حول مجموعه‌ای از نتایج مثبت متمرکز است که نه تنها چالش‌های مرتبط با کاهش پاداش بلوک را کاهش می‌یابد، بلکه قدرت و تاب‌آوری کلی شبکه بیت کوین نیز افزایش می‌یابد. مهم‌ترین نتیجه مثبت می‌تواند افزایش قابل توجه قیمت بیت کوین باشد. کارمزدهای تراکنش‌ها بخش مهمی از درآمد ماینرها خواهد شد. بهترین سناریو شاهد افزایش متوازن در کارمزدهای تراکنش است که پاداش کاهش یافته بلوک را بدون بازآرندگی کاربران به دلیل هزینه‌های بالا جبران می‌کند و می‌تواند از طریق ترکیبی از افزایش پذیرش

نرخ هش کمتر به این معنی است که شبکه از امنیت کمتری برخوردار است و در برابر انواع خاصی از حملات آسیب‌پذیرتر است، مانند حمله ۵۱ درصدی که در آن یک مهره بد به‌طور بالقوه می‌تواند کنترل اکثریت نرخ هش را برای دستکاری زنجیره بلوکی به دست آورد. علاوه بر این، در سناریویی که نرخ هش به‌طور قابل توجهی کاهش یافته و استخراج‌کنندگان تراکنش‌های با کارمزد بالا را در اولویت قرار داده‌اند، زمان پردازش در شبکه بیت کوین ممکن است کندتر شود. این کاهش سرعت می‌تواند بر قابلیت‌های استفاده بیت کوین تأثیر بگذارد؛ به‌ویژه در مواردی که تسویه به موقع تراکنش حیاتی است. با تمام این اوصاف و با توجه به تجربه صنعت از هاوینگ‌های قبلی به نظر می‌رسد کاهش قابل توجه و طولانی مدت در نرخ هش بعید است؛ زیرا پروتکل بیت کوین شامل تنظیمات سختگیرانه‌ای برای اطمینان از تولید بلوک‌های جدید تقریباً در هر ۱۰ دقیقه است. با این حال، نرخ هش پایین‌تر همچنان می‌تواند به‌طور موقت آسیب‌پذیری شبکه را در برابر حملات افزایش دهد و به‌طور بالقوه اعتماد به امنیت شبکه بیت کوین، قیمت و نرخ پذیرش آن را تضعیف کند. شایان ذکر است که از لحاظ تاریخی، بیت کوین در مواجهه با رویدادهای هاوینگ، تاب‌آوری نشان داده است؛ به‌طوری‌که

بهرترین سناریو برای صنعت ماینینگ پس از رویداد هاوینگ بیت کوین

حول مجموعه‌ای از نتایج مثبت متمرکز است که نه تنها چالش‌های مرتبط با کاهش پاداش بلوک را کاهش می‌یابد، بلکه قدرت و تاب‌آوری کلی شبکه بیت کوین نیز افزایش می‌یابد.

شبکه بیت کوین دارد. امنیت شبکه بیت کوین به شبکه جهانی غیرمتمرکز ماینرهاست که برای اعتبارسنجی تراکنش‌ها و اطمینان‌سازی بلاک‌چین با یکدیگر رقابت می‌کنند. فرایند ماینینگ، که توان محاسباتی قابل توجهی را مصرف می‌کند، با پاداش بلوک به اضافه کارمزد تراکنش تشویق می‌شود. کاهش در پاداش بلاک به این معنی است که بدون افزایش جبرانی قیمت بیت کوین یا کارمزد تراکنش، ماینرها به‌طور پیش‌فرض درآمد کمتری در ازای تلاش‌های خود به دست خواهند آورد و به این ترتیب احتمال است انگیزه ماینینگ برای بسیاری کاهش یابد. با این فرض: اگر تعداد زیادی از ماینرها شبکه را ترک کنند، این امر می‌تواند به‌طور قابل ملاحظه‌ای امنیت شبکه را تضعیف کند و به‌طور بالقوه و حداقل در کوتاه‌مدت، شبکه را در برابر حملات آسیب‌پذیرتر کند تا زمانی که شبکه با تغییرات جدید همگام شود.

هاوینگ آینده بیت کوین مورد انتظارترین هاوینگ شبکه است. «نصف شدن»، کاهش برنامه‌ریزی شده در پاداش بلاکی که استخراج‌کنندگان برای اعتبارسنجی تراکنش‌ها و اضافه کردن آنها به بلاک‌چین دریافت می‌کنند، پیش‌بینی می‌شود به‌طور قابل توجهی بر صنعت استخراج بیت کوین (BTO) تأثیر بگذارد. صنعت استخراج بیت کوین در حال حاضر بسیار رقابتی است و ماینرها گاهی اوقات برای حاشیه سود ناچیزی ادامه می‌دهند. رویداد هاوینگ برنامه‌ریزی شده در طی ماه آینده، حدود ۱۵ آوریل، پاداش فعلی ۲۵/۳ بیت کوین در هر بلوک را به ۱۲۵/۳ بیت کوین کاهش می‌دهد. سؤال اینجاست هاوینگ چه تأثیری بر صنعت ماینینگ بیت کوین می‌تواند داشته باشد؟

سوال دوم: آیا پروتکل‌های امنیتی برای نصف کردن به درستی پیکربندی شده‌اند؟

کاهش پاداش بلاک پیش‌رو به ۱۲۵/۳ بیت کوین از ۲۵/۳ بیت کوین فعلی ویژگی کاهنده تورم است که به ارزش پیشنهادی و کمیاب بیت کوین کمک می‌کند؛ اگرچه چالش‌هایی نیز برای ماینرها ایجاد می‌شود. همان‌طور که «استخر»ها و شرکت‌های ماینینگ ماشین‌های جدیدی را برای آمادگی برای پیش‌بینی رویداد اضافه کرده‌اند، احتمالاً سرعت ایجاد بلاک‌های جدید تسریع خواهد شد. با این حال در صورت کاهش درآمد ماینرها و در پی آن خاموش شدن ماشین‌های کمتر بهینه می‌تواند باعث شود دقیقاً صورت مخالف آن اتفاق رخ دهد. اگر تعداد قابل توجهی از ماینرها ماشین‌های خود را به دلیل کاهش سودآوری خاموش کنند، کل توان محاسباتی ایمن شبکه که به‌عنوان نرخ هش شناخته می‌شود، کاهش می‌یابد.

سوال اول: آیا صنعت ماینینگ بیت کوین برای کاهش پاداش بلوک در موقعیت مناسبی قرار دارد؟

رویداد «هاوینگ» که تقریباً هر چهار سال یک‌بار اتفاق می‌افتد، سرعت ایجاد بیت کوین‌های جدید را کاهش می‌دهد، در نتیجه آن عرضه آن کاسته و به‌طور بالقوه باعث افزایش ارزش دیجیتال می‌شود. با این حال، برای ماینرها، این به معنای کاهش سودآوری برای تولید بلاک‌های استخراج شده است؛ با این فرض که قیمت بیت کوین به‌طور متناسب افزایش نیابد. چنین شرایطی می‌تواند منجر به افزایش فشار مالی بر عملیات‌های استخراج کم‌بازده شود، حتی برخی را مجبور به ترک کسب‌وکار کند که می‌تواند باعث انقباض موقت در قدرت هش شبکه شود. همان‌طور که در گزارش کوین‌دسک اشاره شده است کاهش پاداش بلاک‌ها همچنین پیامدهایی برای امنیت

با نزدیک شدن زمان عرضه نات کوین، بسیاری از دارندگان در دوراهی فروش در بازار پیش از عرضه یا انتظار برای معامله در صرافی قرار گرفته‌اند

دوراهی دارندگان نات کوین

گرفتار شده‌اند. یکی از روش‌های اصلی مورد استفاده کلاه‌برداران، فروش توکن‌های غیرمثلی جعلی با نام و ظاهر مشابه توکن‌های واقعی است. بررسی نام فروشنده و تیک آبی آن در بازار پیش از عرضه می‌تواند یکی از راه‌های شناسایی این روش کلاه‌برداری باشد و از خرید و معامله توکن‌های غیرمثلی جعلی نات کوین جلوگیری کند. این شرایط همراه با قیمت غیرواقعی امروزه نات کوین باعث شده است تا بسیاری از کاربران سرمایه‌های نات کوین خود را ننگ دارند تا پس از عرضه و لیست شدن این ارز دیجیتال، در صرافی‌ها و پلتفرم‌های معتبر و با قیمت واقعی به فروش برسانند. تصمیمی که ریسک‌های خود را نیز به همراه دارد؛ زیرا عرضه این ارز دیجیتال ممکن است منجر به کاهش یا افزایش ارزش دارایی‌های نات کوین کاربران عرضه شود. لازم به ذکر است که اهمیت عرضه ارز دیجیتال نات کوین تنها در نوسانات قیمتی نیست و ممکن است که چگونگی آینده این پروژه را نیز مشخص کند. اگر پس از عرضه نات کوین فشار فروش به شدت افزایش پیدا کند، این ارز دیجیتال ارزشی در بازار پیدا نمی‌کند که فرصت ادامه فعالیت و رشد آن را خواهد گرفت. در نتیجه، ممکن است که پس از عرضه نات کوین این بازی تلگرامی در مدت کوتاهی از یادها فراموش شود.

اما اگر نات کوین بتواند پس از عرضه قیمت مناسبی پیدا کند و در حفظ آن موفق باشد، همچنان این پتانسیل را خواهد داشت تا در بازار باقی بماند و با حمایت کاربران و سرمایه‌گذاران، از فاز بعدی فعالیت خود رونمایی کند.

می‌تواند قیمت متفاوتی را برای خرید یا فروش هر توکن پیشنهاد دهد. در نتیجه، قیمت‌های این بازار نمی‌توانند قیمت واقعی نات کوین را پس از عرضه نشان دهند. از زمان شروع فعالیت بازی نات کوین، جذابیت اصلی آن برای بازیکنان در احتمال عرضه توکن بومی و کسب سود قابل توجه از فرایند استخراج توکن‌های نات کوین بوده است. با نزدیک شدن زمان عرضه ارز دیجیتال نات کوین، این جذابیت بیش از پیش مورد توجه کاربران قرار گرفته که به گسترش و افزایش حجم معاملات این ارز در بازار پیش از عرضه منجر شده است. اما به دلیل برخی پیچیدگی‌ها در استفاده و معاملات در این بازار پیش از عرضه، واسطه‌ها نیز فعالیت خود را شروع کرده‌اند و طی هفته‌های گذشته مشاهده می‌شود که بسیاری در تلاش برای خرید یا فروش سکه‌های درون بازی نات کوین به واسطه افراد، پیچ‌های اینستاگرامی و کانال‌های تلگرامی هستند. در هر دو حالت، قیمت معامله در بازار پیش از عرضه و ارزش پیشنهادی واسطه‌ها ممکن است بیشتر یا کمتر از قیمت واقعی نات کوین باشد؛ زیرا این ارز دیجیتال هنوز عرضه نشده است و قیمت حال حاضر نات کوین تنها براساس بازار توکن‌های غیرمثلی رسمی پروژه است.

پس از عرضه نات کوین، این ارز دیجیتال در صرافی‌ها لیست خواهد شد و همانند هر ارز دیجیتال دیگر، براساس عرضه و تقاضا قیمت‌گذاری می‌شود. بنابراین هم اکنون حتی تیم توسعه آن نیز نمی‌دانند که پس از عرضه، ارزش نات کوین چه عددی خواهد بود.

به همین دلیل و با افزایش معاملات اخیر نات کوین، تیم این پروژه در کانال تلگرامی خود به کاربران درباره خرید و معامله نات کوین در زمان پیش از عرضه هشدار داده‌اند. در این اطلاعیه، تیم توسعه نات کوین خاطر نشان می‌کنند که هیچ‌کس بهای این ارز دیجیتال را پس از عرضه عمومی و لیست شدن در صرافی‌ها نمی‌داند. بنابراین معامله‌گران این ارز باید محتاط باشند؛ زیرا خریداران ممکن است هم اکنون قیمت بیشتری را برای این ارز پرداخت کنند.

وضعیت پیرامون نات کوین توجه کلاه‌برداران را نیز به خود جلب کرده است و در این بازار مشابه بازارهای معاملاتی توکن‌های غیرمثلی عمل می‌کند و هرکس

دادند. در حالی که هیچ‌کس نمی‌دانست این بازی تلگرامی قرار است چه کاربرد و هدفی داشته باشد، نات کوین موفق شد تا عملکرد بهتری نسبت به برخی از بهترین بازی‌های بلاک‌چینی داشته باشد و یک جامعه کاربری چندین میلیون نفری را ایجاد کند؛ موفقیتی که نات کوین مدیون پیام‌رسان تلگرام و شبکه تون است. اکثر توسعه‌دهندگان بلاک‌چینی ترجیح می‌دهند تا ارز‌های دیجیتال و پروژه‌های جدید خود را بر بستر شبکه‌های شناخته‌شده و محبوب مانند اتریوم عرضه کنند. در حالی که این شبکه‌ها طی سال‌های گذشته میزان اکثر خدمات غیرمتمرکز مالی و حتی بازی و سرگرمی بوده‌اند، اما دسترسی سخت به آنها یک ضعف بزرگ به شمار می‌رود؛ زیرا عموم مردم با ماهیت بلاک‌چین و چگونگی استفاده از برنامه‌های غیرمتمرکز آشنا نیستند. پشتیبانی از شبکه تون در پیام‌رسان تلگرام راه‌حلی برای این چالش ارائه کرد و این امکان را در اختیار ۹۰۰ میلیون کاربر تلگرامی قرار داد تا از خدمات غیرمتمرکز و برنامه‌های بلاک‌چینی به راحتی استفاده کنند. نات کوین از جمله پروژه‌هایی بود که از این برتری کمال بهره‌ر برد و با استفاده از تبلیغات ویروسی، موفق شد تا در مدت زمان کوتاهی حدود ۲۴۵ میلیون کاربر را جذب کند.

پس از موفقیت نات کوین در جذب بازیکنان و افزایش توجه‌ها به آن، در نهایت زمان آن رسیده بود که این تیم از ارز دیجیتال خود به نام NOT رونمایی کنند و بازاری را برای خرید و فروش آن را پیش از عرضه در اختیار علاقه‌مندان قرار دهند. بازار پیش از عرضه نات کوین فعالیت خود را از اواسط اسفند ماه آغاز کرد و کاربران این امکان را می‌داد تا سکه‌های درون بازی را به توکن‌های غیرمثلی تبدیل و آنها را در بازار معامله کنند. این بازار مورد استقبال طرفداران نات کوین قرار گرفت و بیش از ۳۷۰ هزار کاربر از آن استفاده کردند و حجم معاملات ۱۴ میلیون دلاری را رقم زدند.

هم اکنون قیمت هر ۱۰ میلیون نات کوین در این بازار معاملاتی به حدود ۶۰ دلار رسیده است که برای بازیکنان این بازی عدد قابل توجهی است. با این حال توجه به این نکته اهمیت دارد که قیمت‌گذاری و معاملات نات کوین در این بازار ماهیت کاملاً متفاوتی با معاملات در صرافی‌ها دارد.

این بازار مشابه بازارهای معاملاتی توکن‌های غیرمثلی عمل می‌کند و هرکس

آغاز سال ۲۰۲۴ برای سرمایه‌گذاران بازار ارز‌های دیجیتال به خوبی شروع شد و تنها چند ماه پس از تأیید درخواست راه‌اندازی اولین صندوق‌های قابل معامله اسپات بیت کوین در بورس آمریکا، این ارز دیجیتال موفق شد تا سقف قیمتی جدیدی را ثبت کند. با افزایش قیمت بیت کوین و دیگر ارز‌های دیجیتال، ارزش بازار دارایی‌های بلاک‌چینی نیز به میزان قابل توجهی افزایش یافت و شرایطی همانند روز‌های صعودی سال ۲۰۲۱ در بازار دیده می‌شود. اما در این بازار صعودی و مملو از فرصت، تنها یک پروژه جدید و کمتر شناخته شده جهانی مورد توجه عموم مردم و سرمایه‌گذاران داخلی قرار گرفت. این پروژه که نات کوین نام دارد، به‌عنوان یک بازی تلگرامی در ابتدای سال ۲۰۲۴ فعالیت خود را آغاز کرد و به علاقه‌مندان این امکان را می‌داد تا با ضربه زدن روی صفحه بازی، سکه استخراج کنند؛ در حالی که در ابتدا این سکه‌ها ارزشی نداشتند، اما در نهایت قیمت بازی از راه‌اندازی بازار پیش از عرضه خود خبر دادند و این فرصت را برای استخراج‌کنندگان فراهم کردند تا سکه‌ها را به شکل توکن غیرمثلی به فروش رسانند و به سود برسند.

علاوه بر آن، چندی پیش نیز زمان انتشار ارز دیجیتال نات کوین اعلام شد و قرار است که خرید و فروش این ارز از اول اردیبهشت در صرافی‌ها امکان‌پذیر باشد؛ شرایطی که باعث شده است تا دارندگان نات کوین دو گزینه بازار پیش از عرضه و صرافی‌ها را برای معاملات این ارز دیجیتال بر سر و صدای اخیر داشته باشند. بزرگ‌ترین تفاوت این دو بازار، قیمت نات کوین در آنها است. هم‌اکنون هیچ‌کس نمی‌داند که این ارز دیجیتال پس از عرضه چه قیمتی پیدا خواهد کرد که خطر سرمایه‌گذاری و معاملات نات کوین را افزایش داده و حتی هشدار تیم این پروژه را به همراه داشته است.

از هیچ چیز تا میلیون‌ها کاربر

برخلاف بسیاری از پروژه‌های بلاک‌چینی، نات کوین با سر و صدا و تبلیغات زیادی فعالیت خود را آغاز نکرد. تیم توسعه‌دهندگان این پروژه ناشناس بودند، هدف خاصی برای آن وجود نداشت و حتی تیم توسعه آن نیز نات کوین را «هیچ چیز» معرفی می‌کردند و صفحات خالی وایت‌پیپر را در اختیار کاربران قرار

آگهی مناقصه عمومی دو مرحله‌ای شرکت شیر پاستوریزه پگاه گیلان

شرکت شیر پاستوریزه پگاه گیلان در نظر دارد نسبت به جذب راننده حمل شیر خام به همراه تریلی از طریق برگزاری مناقصه عمومی به صورت دو مرحله‌ای اقدام نماید.

لذا متقاضیان می‌توانند از تاریخ ۱۴۰۳/۰۱/۲۰ لغایت ۱۴۰۳/۰۱/۲۹ جهت دریافت شرایط مناقصه به واحد تدارکات این شرکت مراجعه نمایند. آخرین مهلت تحویل مدارک روز دوشنبه ۱۴۰۳/۰۲/۱۰ می‌باشد.

سایر:

۱- سربده شرکت در مناقصه جذب راننده حمل شیر خام به همراه تریلی: مبلغ ۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال

(سربده شرکت در مناقصه باید حاوی ضمانت نامه بانکی معتبر و بی‌قید و شرط با درج موضوع مناقصه و حداقل ۳ ماه اعتبار و یا واريز به حساب شرکت شیر پاستوریزه پگاه گیلان باشد)

تاریخ بازگشایی مناقصه: روز سه شنبه ۱۴۰۳/۰۲/۱۱ ساعت ۱۱:۰۰ صبح می‌باشد.

آدرس: رشت - شهر صنعتی - ورودی دوم شرکت شیر پاستوریزه پگاه گیلان.

تلفن: ۰۱۳۳۱۸۸۳۰۸۲ - شماره: ۰۱۳۳۱۸۸۳۳۴۴

شرکت شیر پاستوریزه پگاه گیلان (سهامی عام)

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت سرمایه‌گذاری ارس صبا (سهامی عام) به شماره ثبت ۱۴۴۶۶ و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۸۷۵۸۰۷

بدینوسیله به اطلاع کلیه سهامداران و نمایندگان قانونی آنها می‌رساند جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت سرمایه‌گذاری ارس صبا (سهامی عام)، راس ساعت ۹:۰۰ صبح روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۲۰ در محل تهران، سعادت آباد، میدان شهید طهرانی مقدم، بلوار سرو شرقی، پلاک ۳۵ و ۲۷ بین بانک پارسیان و بانک ایران زمین، طبقه ۷ برگزار می‌گردد.

دستور جلسه:

۱- قرأت و استماع گزارش هیأت مدیره و حسابرس و بازرس قانونی در خصوص عملکرد سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰

۲- بررسی و تصویب صورت وضعیت مالی مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۳۰، حساب سود و زیان و سایر صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰

۳- اتخاذ تصمیم در مورد تقسیم سود سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰

۴- انتخاب اعضای هیأت مدیره

۵- انتخاب حسابرس و بازرس قانونی اصلی و علی‌البدل و تعیین میزان حق الزحمه

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت ارزش آفرینان ترمس (سهامی خاص) به شماره ثبت ۴۱۴۶۱۵ و شناسه ملی ۱۰۳۳۰۶۳۸۰۱۶

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت ارزش آفرینان ترمس (سهامی خاص) به شماره ثبت ۴۱۴۶۱۵ و شناسه ملی ۱۰۳۳۰۶۳۸۰۱۶ دعوت می‌شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت ارزش آفرینان ترمس (سهامی خاص) مورخ ۱ اردیبهشت ۱۴۰۳ ساعت ۱۳ در محل قانونی شرکت واقع در تهران- محله امانیه- کوچه (فرعی) - کوچه ایرج - پلاک ۲۶ - طبقه اول - کدپستی ۱۹۱۷۷۵۲۹۱ حضور به‌همه رسانند.

موضوع جلسه:

تصویب ترانامه حساب سود و زیان. تفویض اختیار هیأت مدیره به مدیرعامل. انتخاب حسابرس و بازرس اصلی و علی‌البدل. تقسیم سود.

انتخاب هیأت مدیره و مدیرعامل و صاحبان امضای مجاز شرکت. سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی سالیانه باشد.

هیأت مدیره شرکت ارزش آفرینان ترمس (سهامی خاص)